СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МЕЛЬНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
от 23 марта 2018 года № 132

	 Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования Мельниковское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области за   2017 год.

        В соответствии со статьей 264,2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Совет депутатов муниципального образования Мельниковское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области РЕШИЛ:
1. Утвердить отчёт об исполнении бюджета муниципального образования Мельниковское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области за 2017 год: по доходам в сумме 156 935,6 тысячи рублей и по расходам 171 318,2 тысяч рублей, с дефицитом в сумме 14 382,6 тысяч рублей.

2. Утвердить источники финансирования дефицита бюджета муниципального образования Мельниковское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области за 2017 год согласно приложению 1.
3. Утвердить доходы бюджета муниципального образования Мельниковское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области за 2017 год согласно приложению 2.
4. Утвердить расходы бюджета муниципального образования Мельниковское сельское поселение Приозерский муниципальный район Ленинградской области по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности) группам и подгруппам видов расходов бюджета, а также разделам и подразделам классификации расходов бюджета за 2017 год согласно приложению 3.

5. Утвердить расходы бюджета муниципального образования Мельниковское сельское поселение Приозерский муниципальный район Ленинградской области по разделам и подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета за 2017 год согласно приложению 4.

6. Утвердить расходы по ведомственной структуре расходов бюджета муниципального образования Мельниковское сельское поселение Приозерский муниципальный район Ленинградской области по разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджета за 2017 год согласно приложению 5.
7. Утвердить расходы «Резервного фонда» бюджета муниципального образования Мельниковское сельское поселение Приозерский муниципальный район Ленинградской области за 2017 год согласно приложению 6.

8. Отправить решение «Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования Мельниковское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области за 2017 год» в:

- контрольно-счетный орган Приозерского муниципального района
  Ленинградской области;

- Приозерскую городскую прокуратуру;

- Совет депутатов муниципального образования Мельниковское сельское
  поселение.

9. Принять решение «Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования Мельниковское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области за   2017 год» в целом.

 10. Настоящее решение «Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования Мельниковское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области за   2017 год» подлежит официальному опубликованию.
11. Решение вступает в силу с даты опубликования.

12.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по местному самоуправлению, законности, правопорядку, социальным вопросам, экономике, бюджету, налогам и муниципальной собственности.

 Глава муниципального образования                                          Т.В. Кичигина
  Перевалкина М.Р.(881379)91-343
Разослано: дело-2, Прокуратура – 1; Комитет финансов-1, Сектор экономики и финансов - 1, СМИ-1
С приложениями к Решению № 132 от 23.03.2018 года ««Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования Мельниковское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области за 2017 год»  можно ознакомиться на официальном сайте муниципального образования Мельниковское сельское поселение -  melnikovo.org.ru